
ŠVP MUSÍ BÝT PŘÍBĚHEM 
KAŽDÉ ŠKOLY
ANEB BEZ ŘEDITELŮ 
TO NEPŮJDE
CELODENNÍ ODBORNÉ FÓRUM

Neobvykle vysoká míra autonomie českých škol přináší příležitost a zároveň povinnost sestavit a realizovat svůj 
vlastní školnívzdělávací program (ŠVP). Není to žádná novinka, ale v letošním roce přichází MŠMT s velkou revizí 
Rámcového vzdělávacího programu v oblasti ICT a připravuje další. Odborné fórum přinese cenné podněty 
pro ředitele a jejich týmy, jak tento proces zvládnout, aby vedl skutečně k rozvoji dětí. 

Přijďte se s námi dozvědět, jak změnit ŠVP ve skutečný příběh každé školy!

KLADETE SI TYTO OTÁZKY?
• Jsou ŠVP jen více práce pro školy? 
     Není to zbytečná práce?

• Bude revize kurikula vůbec k něčemu? 
     Co vše tato revize zahrnuje?

• Jak mám jako ředitel získat a motivovat 
     svoje lidi k této činnosti?

• Čím začít a jaké postupy zvolit?

• Kdo nám může pomoci ŠVP nastavit 
     a najít vhodné řešení?

• Jaká bude situace po návratu do „normálu“? 
    Jak se změnili naši lidé a jak celý 
    vzdělávací proces?

• Budou žáci ještě něco umět a neztratili 
    veškeré studijní návyky?

CO SI Z ODBORNÉHO FÓRA ODNESETE?
• Pohled zkušených ředitelů škol a odborníků z oblasti vzdělávání
• Kompletní přehled o strategii 2030+ v oblasti kurikula (vzdělávacího programu) 
• Sdílení zkušeností i slepých uliček, kudy se určitě nevydat
• Konkrétní příklady z autentického školského prostředí
• Názory a doporučení mnoha zajímavých hostů i pohled ústředního školního inspektora
• Konkrétní rady, tipy, kde začít a jak postupovat
• Zdroje dalších informací a podpory

A PRO KAŽDÉHO ÚČASTNÍKA JE PŘIPRAVEN 
PRAKTICKÝ PRŮVODCE ŠVP ANEB TO DŮLEŽITÉ V KOSTCE

PROGRAM A PŘIHLÁŠENÍ ZDE:
https://www.reditelskaakademie.cz/p/konference-pro-reditele-zs-a-ss/

KDY: 20.5.2021

ČAS: 9-16 
HOD.

KDE: ONLINE PLATFORMA ZOOM

CENA: 1 500 KČ VČ. DPH

URČENO PRO: 

ŘEDITELE ŠKOL, JEJ ICH ZÁSTUPCE 

I ČLENY ŠIRŠÍHO VEDENÍ


